

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП "Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни" по вул.Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області
1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-03
на Зовнішні мережі теплопостачання
Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7052,054 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,95463 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 279,253 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Земляні роботи											
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,891	<u>40417,42</u> 1323,97	<u>39093,45</u> 10340,37	36012	1180	<u>34832</u> 9213	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>16,51</u> 98,06
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,2673	<u>21947,22</u> 21947,22	<u>-</u> -	5866	5866	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>83,97</u> -
3	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	118,8	<u>60,05</u> -	<u>60,05</u> 9,70	7134	-	<u>7134</u> 1152	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 11,76
4	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,7425	<u>173514,47</u> 1128,45	<u>8478,32</u> 1083,07	128834	838	<u>6295</u> 804	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>10,97</u> 6,95
5	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,482625	<u>7191,47</u> -	<u>7191,47</u> 1485,08	3471	-	<u>3471</u> 717	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 7,32
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,2673	<u>10352,46</u> 10352,46	<u>-</u> -	2767	2767	<u>-</u> -	<u>150,4500</u> -	<u>40,22</u> -

7	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	8,1675	<u>2982,68</u> 1440,71	<u>1541,97</u> 442,86	24361	11767	<u>12594</u> 3617	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>149,96</u> 41,8
		Разом прямі витрати по розділу 1					208445	22418	<u>64326</u> 15503		<u>301,63</u> 165,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					208445 121701 37921 21906 56,33 7731 230351				
		----- ----- Всього по розділу 1					230351				
8	КБ24-10-7	Розділ 2. Теплова мережа <i>Безканальне прокладання теплоізолюваних трубопроводів діаметром 200 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см²], температурі 150 град.С</i>	1000м	0,9	<u>534942,42</u> 168722,40	<u>248411,59</u> 34072,62	481448	151850	<u>223570</u> 30665	<u>1848,0000</u> 351,2036	<u>1663,2</u> 316,08
9	С113-1508 варіант 1	Труби сталеві теплоізолювані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 219/315 мм	м	900	<u>5652,27</u> -	- -	5087043	-	- -	- -	- -
10	С113-1518 варіант 2	Коліно гнуче для теплоізолюваних труб, типорозмір 219/315 мм, 45 град	шт	2	<u>14689,15</u> -	- -	29378	-	- -	- -	- -
11	С113-1518 варіант 1	Коліно гнуче для теплоізолюваних труб, типорозмір 219/315 мм, 60 град	шт	4	<u>14689,15</u> -	- -	58757	-	- -	- -	- -
12	С113-1518 варіант 3	Коліно гнуче для теплоізолюваних труб, типорозмір 219/315 мм, 75 град	шт	10	<u>14689,15</u> -	- -	146892	-	- -	- -	- -
13	С113-1518 варіант 4	Коліно гнуче для теплоізолюваних труб, типорозмір 219/315 мм, 90 град	шт	18	<u>14689,15</u> -	- -	264405	-	- -	- -	- -
14	С113-1558 варіант 1	Опора нерухома до теплоізолюваних труб, типорозмір 219/315 мм, L=2 м	шт	10	<u>25142,88</u> -	- -	251429	-	- -	- -	- -
15	С113-1545 варіант 1	Муфта кінцева ф 219, довжина 0,4м	шт	6	<u>1040,70</u> -	- -	6244	-	- -	- -	- -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	С113-1577	Комплект ізоляції стиків EP-3 /термоусадкова муфта/ до	шт	120	<u>1151,09</u> -	- -	138131	-	- -	- -	- -

17	C113-1545 варіант 2	теплоізольованих труб, типорозмір 219/315 мм Кільце ущільнююче до теплоізольованих труб, типорозмір 200 мм	шт	6	<u>409,67</u>	<u>-</u>	2458	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
18	KM8-143-5 застосовн.	Укладання сигнальної кабелю	100 м тр	9	<u>327,05</u>	<u>32,81</u>	2943	2648	<u>295</u>	<u>3,4000</u>	<u>30,6</u>
19	C111-1721-11B варіант 1	Кабель сигнальний ВВГ 2х2,5	м	900	<u>22,19</u>	<u>9,30</u>	19971	-	<u>84</u>	<u>0,0915</u>	<u>0,82</u>
Разом прями витрати по розділу 2							6489099	154498	<u>223865</u>		<u>1693,8</u>
Разом будівельні роботи, грн.							6489099		<u>30749</u>		<u>316,9</u>
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							6110736				
всього заробітна плата, грн.							185247				
Загальновиробничі витрати, грн.							89258				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							188,94				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							25938				
Всього будівельні роботи, грн.							6578357				
Всього по розділу 2							6578357				
Розділ 3. Теплова камера ТК-1, ТК-2											
20	KБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,2	<u>28247,13</u>	<u>17019,49</u>	5649	902	<u>3404</u>	<u>56,0000</u>	<u>11,2</u>
21	KБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,2	<u>40127,94</u>	<u>23998,02</u>	8026	1242	<u>4800</u>	<u>77,1400</u>	<u>15,43</u>
22	KБ7-42-3	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т	100шт	0,2	<u>62202,78</u>	<u>38416,09</u>	12441	1955	<u>7683</u>	<u>118,4700</u>	<u>23,69</u>
23	K581121-A002 варіант 1	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12)	шт	20	<u>2303,69</u>	<u>-</u>	46074	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
24	K581121-A005 варіант 1	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12)	шт	20	<u>1204,71</u>	<u>-</u>	24094	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	K581121-A012 варіант 1	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12)	шт	20	<u>886,48</u>	<u>-</u>	17730	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

9_СД_ЛС1_06-01-03

26	С1426-11745 КБ7-13-1	Відпускна ціна: 3293,86x0,195 Укладання в одноповерхових будівлях і спорудах плит покриття довжиною до 6 м, площею до 10 м2, при масі кроквяних і підкроквяних конструкцій до 10 т, при висоті будівель до 25 м	100шт	0,08	<u>107638,80</u> 24959,37	<u>36265,30</u> 11539,10	8611	1997	<u>2901</u> 923	<u>298,7000</u> 112,0597	<u>23,9</u> 8,96
27	К585521- П035 варіант 1 С1415-8209	Плити перекриття П9-15А серія 3.006.1-2.87(Ф66) Відпускна ціна: (5732,67+0,77x146,4658)x0,42+21,1:100x3209,39+8,2:100x4421,99+1:100x3068,84	шт	8	<u>4115,10</u> -	<u>-</u> -	32921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	4	<u>221,53</u> 166,87	<u>22,59</u> 11,58	886	667	<u>90</u> 46	<u>2,1000</u> 0,1340	<u>8,4</u> 0,54
29	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	4	<u>5004,64</u> -	<u>-</u> -	20019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ24-13-5	Установлення засувки або клапанів сталевих для гарячої води і пари діаметром 200 мм	шт	4	<u>4340,17</u> 1140,15	<u>2836,32</u> 406,31	17361	4561	<u>11345</u> 1625	<u>12,3100</u> 3,6858	<u>49,24</u> 14,74
31	С1630-70 варіант 3	Засувка 30ч6бр Ду 200 (Ру=10, Т=+225°С)	шт	4	<u>9904,23</u> -	<u>-</u> -	39617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							233429	11324	<u>30223</u> 7925		<u>131,86</u> 76,22
Разом будівельні роботи, грн.							233429				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							191882				
всього заробітна плата, грн.							19249				
Загальновиробничі витрати, грн.							9917				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							23,06				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3167				
Всього будівельні роботи, грн.							243346				

Всього по розділу 3							243346				
Разом прямі витрати по кошторису							6930973	188240	<u>318414</u> 54177		<u>2127,29</u> 559,01
Разом будівельні роботи, грн.							6930973				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							6424319				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					242417				
		Загальновиробничі витрати, грн.					121081				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					268,33				

9_СД_ЛС1_06-01-03

	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.	36836			
	Всього будівельні роботи, грн.	7052054			

	Всього по кошторису	7052054			
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.	2954,63			
	Кошторисна заробітна плата, грн.	279253			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]